



Łodygowice, dn. 6.05.2020

Drodzy Rodzice.

Jesteśmy wszyscy uczestnikami niezwykłych zdarzeń, które dotyczą naszej codzienności. Związane z epidemią utrudnienia i ograniczenia wiele zmieniły. Każdy z nas w większym lub mniejszym stopniu doświadcza zmian i niepewności, jakie zaistniały w obecnej rzeczywistości. Dotyczy to również działalności fundacji.

Od 1 kwietnia 2020 rozpoczęliśmy zajęcia w formie zdalnej i prawdopodobnie do końca roku szkolnego będziemy działać w takiej formie. Dziękujemy za zaufanie i zaangażowanie wszystkim rodzicom i naszym partnerom z samorządu w Lipowej, Łodygowicach, Porąbce, Czernichowie, Żywcu, Jeleśni, Szczyrku którzy odpowiedzieli pozytywnie na propozycję organizacji zajęć w formie zdalnej.

Jedynie dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Rajczy nie zgodził się na realizację zajęć w takiej formie bez możliwości negocjacji. Biorąc odpowiedzialność za funkcjonowanie wszystkich ognisk i zapewnienie takich samych możliwości naszym podopiecznym zdecydowaliśmy finansować zajęcia dla dzieci z gmin Rajcza i Ujsoty z własnych środków.

Tak jak Państwo widzimy wiele plusów, ale także minusy nowej sytuacji. W tym miejscu dziękujemy wszystkim rodzicom, którzy poświęcili czas na wypełnienie ankiety, która dała nam wiele cennych uwag i wskazówek do programowania dalszych działań.

W międzyczasie złożyliśmy projekt do Narodowego Centrum Kultury w ramach programu "Kultura w sieci", gdzie chcemy organizować koncerty on-line naszych podopiecznych.

Przed nami przygotowanie programu i organizacja "VIII Letniech Warsztatów Artystycznych z Fundacją Braci Golec", które w tym roku będą miały inną formułę, ale robimy wszystko żeby dzieci i młodzież skorzystały z możliwości dodatkowego rozwoju artystycznego jaki w każdym roku zapewnia im udział w warsztatach. Projekt realizujemy ze środków własnych i Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Wszyscy instruktorzy fundacji tęsknią za zwyczajnym ogniskowym życiem, wspólnym śpiewem i grą, a przed wszystkim koncertowaniem ...

Realia ekonomiczne fundacji wymagają dostosowania się do tempa zmian. Aktualnie zależy nam przede wszystkim na utrzymaniu miejsc pracy dla instruktorów fundacji. W tym roku szkolnym zespół fundacji liczy 12 osób i dla wielu z nich jest to jedyne źródło dochodu.

Opłaty za naukę z tytułu podpisanych umów z rodzicami to część budżetu fundacji, która umożliwia działanie całości na takim samym poziomie, a także rozwój metodologii i metodyki nauczania przez instruktorów fundacji, remonty i zakup nowych instrumentów, zapewnienie środków na wkłady własne do realizowanych projektów, wynagrodzenia dla koordynatora ognisk, koszty związane z transportem, ubezpieczeniem podczas wyjazdów.

Dlatego zwracamy się z prośbą o uregulowanie zaległych i bieżących płatności zgodnie z podpisanymi umowami (choć w miesiącu marcu zajęcia nie odbyły się w pełnym wymiarze godzin – co chcemy zrekomensować w wakacje).

Natomiast, jeśli ktokolwiek z Państwa jest w tak trudnej sytuacji, że problemem jest dokonanie jakiegokolwiek wpłaty – prosimy o kontakt z koordynatorem fundacji Rafałem Bałasiem, pod numerem telefonu 500488112.

Z serdecznymi pozdrowieniami  
dyrektorka Fundacji Braci Golec  
Małgorzata Młynarz

[www.fundacjabracigolec.pl](http://www.fundacjabracigolec.pl)